Solvit II grossos.

Johannes de Lijmborch palam quitavit Sophijam van tSertogenrode ab omnibus et singulis {in margine sinistra: bonis} causis querelis (dg: bo) et impeticionibus quibus mediantibus dictus Johannes dictam Sophijam et eius bona impetere possit aut vexare in judicio aut extra judicium aut alias quovis modo #promittens super omnia ipsam et eius bona numquam impetere#. Testes Bruheze et Uden datum supra.

BP 1182 p 466v 06 vr 10-06-1401¹⁵.

Jacobus zvw mr Henricus van Dommellen timmerman droeg over aan Danijel zvw

¹⁵ Johannest Jordens soen

1. Jacobust
 - a. Danijel
 - b. Petrus
 - c. Aleijdis
 - d. Elizabeth

Jacobus zv Johannes Jordens soen, tbv hem en Petrus, Aleijdis, Elizabeth en Maria, kvw Jacobus zvw Johannes Jordens soen, zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan Elizabeth dvw Henricus Kemerlinc zvw voornoemde Johannes Jordens soen ev voornoemde Jacobus gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Elizabeth en welke goederen voornoemde Jacobus en zijn vrouw Elizabeth tezamen bezaten ten tijde van het overlijden van voornoemde Elizabeth.

Jacobus filius quondam magistri Henrici de Dommellen carpentatoris suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Elizabeth filie quondam Henrici Kemerlinc #filii quondam Johannis Jordens soen# (dg: de morte) uxoris olim dicti Jacobi de morte quondam (dg: oli) parentum eiusdem Elizabeth successione fuerant advoluta et que bona dicti Jacobus et Elizabeth eius uxor simul possidebant tempore decessus eiusdem Elizabeth ut dicebat supportavit (dg: Pet) Danijeli #X {in margine sinistra:} Danijeli filio quondam Jacobi filii dicti Johannis Jordens soen# #ad opus sui et ad opus# Petri Aleijdis Elizabeth et Marie liberorum quondam Jacobi filii quondam Johannis Jordens soen promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 466v 07 za 11-06-1401.

Danijel, Petrus, Aleijdis en Elizabeth, kvw Jacobus zvw Johannes Jordens soen, verkochten aan voornoemde Jacobus zvw mr Henricus van Dommellen hun deel in voornoemde goederen. Maria dvw voornoemde Jacobus zal afstand doen.

{In margine sinistra een verticale streep, kennelijk om ruimte vrij te houden}.

Danijel Petrus Aleijdis #et# Elizabeth liberi quondam Jacobi filii quondam Johannis Jordens soen cum tutore totam partem et omne jus eis (dg: competentes) 'eis competentes in omnibus bonis predictis hereditarie (dg: su) vendiderunt dicto Jacobo filio dicti quondam magistri Henrici de Dommellen promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Mariam filiam dicti quondam Jacobi super predictis bonis ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Coptiten et Neijnsel datum sabbato post octavas sacramenti.